UBND TỈNH TRÀ VINH

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

Số:        /QĐ-BTCCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Trà Vinh, ngày      tháng  7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Giám khảo, Tổ Biên soạn, Tổ Thẩm định bộ câu hỏi và đáp án
Cuộc thi trực tuyến báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật giỏi

 về phòng, chống tham nhũng tỉnh Trà Vinh năm 2021

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRỰC TUYẾN BÁO CÁO VIÊN PHÁP LUẬT, TUYÊN TRUYỀN VIÊN
PHÁP LUẬT GIỎI VỀ PHÒNG, CHỐNG THAM NHŨNG

TỈNH TRÀ VINH NĂM 2021

  Căn cứ Kế hoạch số 57/KH-UBND ngày 09/7/2021 của UBND tỉnh tổ chức
Cuộc thi trực tuyến báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật giỏi về

phòng, chống tham nhũng tỉnh Trà Vinh năm 2021;

  Căn cứ Quyết định số 1415/QĐ-UBND ngày 20/7/2021 của UBND tỉnh

thành lập Ban Tổ chức, Tổ Thư ký Cuộc thi trực tuyến báo cáo viên pháp luật,
tuyên truyền viên pháp luật giỏi về phòng, chống tham nhũng tỉnh Trà Vinh năm

2021;

  Theo đề nghị của Tổ Thư ký Cuộc thi.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo, Tổ Biên soạn, Tổ Thẩm định bộ câu hỏi
và đáp án Cuộc thi trực tuyến báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật
giỏi về phòng, chống tham nhũng tỉnh Trà Vinh năm 2021 (gọi tắt là Cuộc thi)

gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ban Giám khảo Cuộc thi:

a) Ông Trần Hoàng Khâm, Phó Giám đốc Sở Tư pháp (Phó Trưởng Ban

thường trực Ban Tổ chức) làm Trưởng Ban.

b) Ông Nguyễn Chánh Diễng, Phó Chánh Thanh tra tỉnh (Phó trưởng Ban
Tổ chức) làm Phó Trưởng Ban.

* Các thành viên Ban Giám khảo Cuộc thi:

c) Bà Dương Mỹ Pha, Phó trưởng Ban, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (Thành viên
Ban Tổ chức).

d) Ông Phan Thanh Quân, Phó Giám đốc Công an tỉnh (Thành viên Ban Tổ
chức).

đ) Ông Trịnh Minh Tự, Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh (Thành viên Ban Tổ
chức) .

2. Tổ Biên soạn bộ câu hỏi và đáp án

2

a) Ông Lê Hòa Thuận, Trưởng phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp Sở Tư
pháp làm Tổ trưởng.

b) Ông Lê Văn Triều, Chuyên viên Văn phòng Sở Tư pháp làm Tổ viên.

c) Ông Trần Hoàng Tâm, Chuyên viên Phòng Văn bản, Phổ biến và Theo
dõi thi hành pháp luật Sở Tư pháp làm Tổ viên.

3. Tổ Thẩm định bộ câu hỏi và đáp án

a) Ông Nguyễn Thanh Hà, Trưởng phòng Văn bản, Phổ biến và Theo dõi thi
hành pháp luật Sở Tư pháp làm Tổ trưởng.

b) Ông Phạm Quốc Văn, Phó Chánh Thanh tra Sở Tư pháp làm Tổ viên.

c) Bà Thạch Thị Kim Hiên, Chuyên viên Phòng Văn bản, Phổ biến và Theo

dõi thi hành pháp luật Sở Tư pháp làm Tổ viên.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Giám khảo, Tổ Biên soạn bộ câu hỏi
và đáp án

1. Ban Ban Giám khảo Cuộc thi có nhiệm vụ, quyền hạn:

a) Phổ biến Quy chế, Thể lệ Cuộc thi đến các thí sinh dự thi trước khi tiến
hành Cuộc thi.

b) Chấm điểm các phần thi của các thí sinh dự thi đảm bảo đúng thang điểm
quy định tại Thể lệ Cuộc thi do Ban Tổ chức Cuộc thi ban hành.

c) Tổ chức đánh giá các phần thi của thí sinh dự thi, xếp hạng kết quả Cuộc
thi bảo đảm chính xác, khách quan, công bằng.

d) Báo cáo Ban Tổ chức Cuộc thi kết quả chấm điểm, xếp hạng và tổ chức

khen thưởng, trao giải đối với các thí sinh dự thi đảm bảo đúng quy định.

2. Tổ Biên soạn, Tổ Thẩm định bộ câu hỏi và đáp án có trách nhiệm tham
mưu giúp Ban Tổ chức Cuộc thi lựa chọn nội dung câu hỏi và đáp án thi theo đúng

quy định pháp luật, bám sát mục đích, yêu cầu tại Kế hoạch số 57/KH-UBND ngày
09/7/2021 của UBND tỉnh và phù hợp với đối tượng dự thi.

3. Ban Giám khảo, Tổ Biên soạn, Tổ Thẩm định bộ câu hỏi và đáp án Cuộc
thi làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Ban Tổ chức, Tổ Thư ký Cuộc thi,
Trưởng phòng Văn bản, Phổ biến và Theo dõi thi hành pháp luật Sở Tư pháp và

các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ông Lê Văn Hẳn - CT. UBND tỉnh (b/c);
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- UBND các xã, phường, thị trấn;
- Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu: VT, Phòng VBPB&TDTHPL, BTCCT.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI
TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Lâm Sáng Tươi

3

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-22T16:29:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Sáng Tươi<lstuoi@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-22T16:37:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-22T16:37:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-22T16:38:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!